† Very exceptional in full. Practically always represented by the symbol F.

ta ÷ hr contentio in̄teos quis eorū uideret (*sic*)  
 [esse] maior <sup>25</sup> dx hr maior (*sic*) illis reʒes ʒentiu  
 [dom]inant' eorum Q qui potestatem ha  
 [bent] sup' eos beneficu uocantur <sup>26</sup> Uos hr  
 n̄ sic estis s̄qui maior ÷ inuobis um fiat  
 sicut iunior Q qui p̄cessor ÷ fiat sicut  
 ministrator (*sic*) <sup>27</sup> Nam quis maior ÷ qui rec  
 umbit á qui ministrat in ʒentib: n̄ne q're  
 cumbit inuobis hr n̄ sic s̄ qui ministrat  
 eʒo hr sum inmedio um sicut q' minis  
 trat <sup>28</sup> Uos hr estis qui p̄ mansistis mecum  
 in temptationib: meis <sup>29</sup> eʒo dis pono uos (*sic*)  
 sicut dispossuit mihi pañ meus reʒnū  
<sup>30</sup> ut edatis et bibatis sup' mensammeā in  
 reʒno Q sedatis sup' thronos .xii. iudi  
 cantes xii. trib: israhel <sup>31</sup> CCIT hr dñs si  
 moni Simón Ecce satanas expetit uos  
 ut cribaret (*sic*) sicut triticū <sup>32</sup> eʒo hr roʒauit  
 p̄ té ut n̄ deficiat fidestua Q tú aliqu  
 ando conuers: confirma fratres tu  
 os <sup>33</sup> qui dx ei dñe tecum paratus sū et in  
 morte ire et incarcarem <sup>34</sup> et ille dx dico  
 tibi petre n̄cantauit hodie ʒallus donec  
 t̄ me abneʒes nosse me <sup>35</sup> Q dx illis q̄no  
 misi uos sine sacculo Q peara et calci  
 amentis N umquid aliquid defuit uobi[s]

Nam et **ʒ**alili: est <sup>60</sup> et ait petr: homo nescio q'd  
dicas et continuo ad huc illo loquente can  
tauit **ʒ**all: <sup>61</sup> **G** conuersus dñs respexit per  
rum et recordat: ÷ petr: uerbi dñi sic[ut]  
d̄x illi q prius q **ʒ**allus cantet [t̄ me ne**ʒ**a]  
bis <sup>62</sup> **G** e**ʒ**ressus foras petrus fleuit am  
re <sup>63</sup> et ui*rī* inludebant ei cedentes <sup>64</sup> et p*cū*tie  
bant faciem **ʒ** **G** in**trō****ʒ**abant eum dicen  
tes p*fē*ta (*sic*) nobis xpe quis ÷ quite p*cū*ssit  
<sup>65</sup> **G** alia multa blasphemantes dicebant ineū  
<sup>66</sup> et ut fctus (*sic*) esset dies conuenerūt seniores ple  
bis et principes sacerdotū et scribe **G**  
duxerūt illum in conciliumsuū et in**trō****ʒ**a  
uerūt dicentes sítu esxps dic nobis <sup>67</sup> et ait  
illís si uobis dixerō n̄ creditis m̄ <sup>68</sup> Si hr et in**trō**  
ro**ʒ**auero n̄ res pondistis (*sic*) mihi **N**eq: demit  
tetis <sup>69</sup> ex h̄ h̄ (*sic*) erit filius hominis sediens ad  
dex̄tam uirtutis d̄ <sup>70</sup> dixerūt hr omnes Tu es  
er**ʒ**o fili: d̄ quiauit (*sic*) uos dicitis q e**ʒ**o sum  
<sup>71</sup> **O**C illi dxerūt q e**ʒ**o sum quid (*sic*) ad huc opus de  
sideramus testimoniuū ipsi u audiuimus  
de ore eius blasphemiam **xxiii.**<sup>1</sup> et sur**ʒ**iens omnis  
multitudo eorum duxerūt illū ad p*flat*um  
<sup>2</sup> Cooperūt hr accūssare eū dicentes inuenimus  
hunc subuertentem **ʒ**entē nostrā et soluen  
tē le**ʒ**em nostrā et p*fe*atas et p*bē*ntem trību